
09/04/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10.12 AR 4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 11.80 DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT 26/03/2022 ZARAGOZA

 11.95 DEA 4618618 MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.01 DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.31 DEA 4617849 DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.41 DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.79 DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.29 DEA 4618611 CALAVIA MARTÍN, IVAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618628 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619451 BAZTAN ATARES, LEO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618631 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618747 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618460 CEAMANOS RIVERA, RUBÉN ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4617848 CONSEJO RUIZ DE ARBULO, CHESUS ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618771 DE LEIVA HEREDIA, DANIEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618461 ENRIQUEZ ARMISOS, CHRISTIAN ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618456 GALLIZO COLAS, VICTOR ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618648 GAMUNDI IBAÑEZ, IAN DARÍO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618462 GARCIA CASALE, MARCOS ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618632 GARCIA MUÑOZ, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618634 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618635 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618636 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618775 LANDA ASENSIO, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618637 LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618531 LUCEA ESPIAGO, HUGO ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618486 MARTINEZ FRAGUAS, SAMUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618327 MESTRE GISPERT, PAU ESP 9 EA ADA JERONIMO ZURITA

DEA 4618777 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618640 OLIETE ORNA, PABLO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618642 PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618790 PUERTO CALMACHE, ALVARO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618647 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618383 TIERRA MONREAL, IVÁN ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618463 URBON CATIVIELA, ISAAC ESP 10 EA CA EJEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.97 AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.57 DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.61 DEA 4617768 ANDRES GARCIA, ALBERTO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618068 CAPOS RAMON, RAUL ESP 7 EA CA EJEA

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE AL Cto. Provincial Equipos Sub16-Sub14 - Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 09/04/2022

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM



DEA 4617778 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4609 GEORGIEV MURIEL, DANIEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617793 GUERRERO SERRANO, MANUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4224 LOPEZ CASTILLO, IVAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617783 LUCAS DE PRADO, PELAYO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:20.06 DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:20.12 DEA 4617859 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:32.76 DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:36.08 DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:36.08 DEA 4617866 POBES ALIAS, MIGUEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:52.07 DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618629 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618458 EL GHAZOUANI , LARBI ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618772 GARCIA CORRA, DANIEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618633 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618457 LAGOS GABAS, TEO ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618531 LUCEA ESPIAGO, HUGO ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618358 SANCHEZ DE MIGUEL, ANDER ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618593 SEGURA GRACIA, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618318 VIVES ARNAL, PABLO ESP 10 EA AD PIRINEOS

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:41.45 AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:49.73 AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618069 AIDOUD , MASSINISSA MAR 8 EA CA EJEA

DEA 4617769 ANDRINO ARBULU, CESAR ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617792 GONZALEZ BERNAD, PABLO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618066 RODRIGUEZ BERRIOS, GABRIEL ESP 7 EA CA EJEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:32.38 AR 4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 9 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:35.65 DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:37.87 DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:41.44 DEA 4618485 VALERO SOLSONA, DIEGO ESP 10 EA CA UTEBO 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618743 HIDALGO CASADO, IÑIGO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618619 MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



DEA 4618525 MONZON DE LA SIERRA, ROBERTO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:46.35 AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618302 LAZARO SALVO, JUAN ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4613 OLIVAN BURILLO, DARÍO ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,43 DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,15 DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,15 DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618460 CEAMANOS RIVERA, RUBÉN ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618456 GALLIZO COLAS, VICTOR ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618743 HIDALGO CASADO, IÑIGO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618635 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618619 MARTIN MUÑOZ, JUAN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618486 MARTINEZ FRAGUAS, SAMUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618594 MORALEJO LOPEZ, MATEO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617793 GUERRERO SERRANO, MANUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618610 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618462 GARCIA CASALE, MARCOS ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618639 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 9 Zaragoza atletismo

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618383 TIERRA MONREAL, IVÁN ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618463 URBON CATIVIELA, ISAAC ESP 10 EA CA EJEA

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_CM



 10,24 DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618067 LARRODE MARCELLAN, JAVIER ESP 7 EA CA EJEA

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618266 PLOU PERDIGUERO, NICOLAS ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,50 DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 5,60 DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618630 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618326 CANTERA CANTERO , MARIO ESP 9 EA ADA JERONIMO ZURITA

AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618618 MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618526 PRADO ROMERO, DAVID ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618485 VALERO SOLSONA, DIEGO ESP 10 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4609 GEORGIEV MURIEL, DANIEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4298 SANTAMARIA MARTINEZ, SERGIO ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 23,60 AR 4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 16,46 DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4617844 ABADIA MONGUILOD, MAXIMO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617861 ARANDA CLEMOS, HUGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618324 BLAZQUEZ JIMENO, MIGUEL ANGEL ESP 9 EA ADA JERONIMO ZURITA

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618525 MONZON DE LA SIERRA, ROBERTO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618526 PRADO ROMERO, DAVID ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 22,93 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617844 ABADIA MONGUILOD, MAXIMO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617859 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x80m MASC. AL_IM



DEA 4618747 CAMACHO CALVO, NOE ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617849 DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618593 SEGURA GRACIA, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4613 OLIVAN BURILLO, DARÍO ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618329 BERNIA SEGURA, PEDRO ESP 9 EA ADA JERONIMO ZURITA

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618594 MORALEJO LOPEZ, MATEO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618614 PARDINA ALCALA, SAMUEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618646 SALINAS ORTEGA, PABLO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618787 SANCHEZ SOLANAS, MATIAS ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11.68 DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 11.71 DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 11.85 DEA 4618539 DIES MARQUES, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA 26/03/2022 ZARAGOZA

 11.95 DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.05 DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.13 DEA 4618396 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.22 DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.41 DEA 4618535 URZOLA AGUILAR, CARMEN ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.65 DEA 4617900 PEREZ ROMEO, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.88 DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.02 DEA 4617909 SANZ MORENO, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.05 DEA 4619531 ALQUEZAR BECERRIL, MARIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.31 AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.32 DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.78 DEA 4617893 GARCIA PERALTA, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.87 DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

4x100m MASC. AL_CM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF



 14.18 DEA 4617917 IBAÑEZ ABAD, NEREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.33 DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618375 ANDIA MELERO, LAURA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618448 ARRESE GIMENEZ, LEYRE ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619532 BORJA LEGARRE, MONICA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618662 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618792 CARRILLO CABEZA, MANUELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618845 CASCAN HERNANDEZ, ADRIANA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618663 CHAO ALONSO, VEGA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618793 DE ASPRER TENA, BEATRIZ ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618453 DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618664 DÍEZ REVILLA, JARA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618795 FRAGO CHIA, CARLA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618846 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618364 GARCIA JARABO, LAIA ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618797 GARCIA MEZA, CAROLINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617895 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, CELIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618520 HOLGADO GONALEZ, LAURA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618798 JURADO OCON, JUILIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618451 LAGRANJA CASALE, LUNA ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618653 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618627 LOZANO INSA, JULIETA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618833 MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618654 MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618655 MENA MAINAR, JUNCAL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618834 PASTOR MARTIN, LIDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618835 PEREZ BERNAD, CLAUDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618656 PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618836 PRUSILLA MILLAN, INES ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617901 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618502 RIBERA MARIN, PAULA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618838 RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618445 SAGUER NAVARRO, JULIA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618844 SANZ VICENTE, JIMENA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618668 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618781 SORIA ALBA, VALERIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618840 TARRAGÜEL FRANCO, CELIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618841 TORRES MORENO, DANIELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618455 URBON CATIVIELA, CELIA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618660 VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618843 VILLA MOLINERO, MARINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 13.20 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.31 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.34 DEA 4617812 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.60 AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.08 AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.15 AR 4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.43 DEA 4618288 HERNANDEZ GRACIA, SOFIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

100m FEM. AL_CF



 14.70 DEA 4618259 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.23 DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.36 DEA 4618291 RUIZ NAVARRO, NAROA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.44 DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 16.87 DEA 4617836 IBAÑEZ ABAD, EMMA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618251 ABAD ARENAS, ANA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618252 ALCOLEA GOMEZ, IRENE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618297 ANADON PASAMAR, ELIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618287 ANGOY SALAZAR, ISABEL ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4619513 BRUN RIERA, SARA ESP 7 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4618304 COBO VITORES, MARIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618254 CUARTERO COLERA, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4617805 DOMINGO RABADÁN, VEGA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617798 ESTIVILL CABREJAS, CANDELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618275 FERNANDEZ KOPEYKINA, MARIA VICTORIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618282 FRAJ IBAÑEZ, IRENE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS

DEA 4618257 GARCIA PALOMERO, CELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

DEA 4618277 HERRERO GOMEZ, CANDELA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618064 MAÑAS CLEMENTE, PAULA ESP 7 EA CA EJEA

DEA 4618062 MENA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 7 EA CA EJEA

DEA 4618070 NAVARRO MAYO, IRATI ESP 7 EA CA EJEA

DEA 4620457 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4618299 PASTOR LORENZO, ALICIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618289 PEREZ CALVO, MARINA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618296 ROYO ECHEVERRIA, NATALIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4619446 SOLARNIER GASCON, JARA ESP 7 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618298 TOMAS CALVO, ALBA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618292 TORNOS CARABALLO, LEYRE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618293 TORNOS CARABALLO, SOFIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618294 URIEL GUINDA, CANDELA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:32.64 DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:36.65 DEA 4618620 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:39.47 DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:41.37 DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:43.32 DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:44.48 DEA 4619645 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 9 EA CA UTEBO 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:52.57 DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618624 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617871 ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618791 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618513 CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618382 CAVERO TIRADO, LUCIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618450 CHAKER , HAYAT ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618651 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617896 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, IZARBE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

500m FEM. AL_IF



DEA 4618451 LAGRANJA CASALE, LUNA ESP 9 EA CA EJEA

AR 4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618837 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618537 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617911 TEJERO ROLDÁN, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:51.79 AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials

DEA 4618264 GONZÁLEZ FIGOLS, VEGA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618063 OSMAN AGADERO, NATALY ESP 7 EA CA EJEA

DEA 4618260 RAHALI ROUDANI, ISRA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:34.94 AR 4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:37.78 DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:38.71 DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:39.88 DEA 4618514 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:45.14 DEA 4617919 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 Atletismo Utebo

DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA 4618492 MORENO VICENTE, VERA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618536 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619447 TORRES PARKER, CLAUDIA LEE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:48.29 DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 00:50.56 AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618268 GARCIA PEREZ, ALICIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials

DEA 4620458 PEREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,25 DEA 4618783 COARASA BAQUER, CARMEN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4618513 CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 9 EA ELITE SPORT 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,00 DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 Zaragoza atletismo

600m FEM. AL _CF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_IF



DEA 4618492 MORENO VICENTE, VERA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618536 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617911 TEJERO ROLDÁN, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618342 VALDELVIRA CLARIANA, ARA ESP 9 EA ALAS

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,43 AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,20 AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618262 ALEGRE PELLICENA, IRENE ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

DEA 4617805 DOMINGO RABADÁN, VEGA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials

DEA 4618258 LUIS RUBIO, SARA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618064 MAÑAS CLEMENTE, PAULA ESP 7 EA CA EJEA

AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials

AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 3,67 DEA 4618842 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618661 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 Atletismo Utebo

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618379 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618514 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618454 GARCIA CASALE, SOFIA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618364 GARCIA JARABO, LAIA ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618627 LOZANO INSA, JULIETA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618534 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618537 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618781 SORIA ALBA, VALERIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 8,43 DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4618265 FORNIÉS BARBERÍA, INÉS ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS

AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 7,62 DEA 4617922 MORALES MARZO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 6,91 DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA 02/04/2022 ZARAGOZA

 4,82 DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO 02/04/2022 ZARAGOZA

 4,19 DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4619531 ALQUEZAR BECERRIL, MARIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618375 ANDIA MELERO, LAURA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618786 BERNAD NAVARRO, DANIELA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619532 BORJA LEGARRE, MONICA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618796 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618785 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617930 RODRIGO LORAN, BLANCA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618659 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 8,14 DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 6,43 DEA 4617953 MARTINEZ LAZARO, INES ESP 7 EA CA TRIALS 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

DEA 4618028 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4620457 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 20,04 DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 17,99 DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 14,49 DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618490 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618520 HOLGADO GONALEZ, LAURA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618798 JURADO OCON, JUILIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618653 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618785 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618782 RENOM LAJUSTICIA, ALICE ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 25,79 DEA 4617802 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 15,20 DEA 4617836 IBAÑEZ ABAD, EMMA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618265 FORNIÉS BARBERÍA, INÉS ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._CF

4x80m FEM. AL_IF



DEA 4617871 ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619645 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618382 CAVERO TIRADO, LUCIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618450 CHAKER , HAYAT ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618453 DEZA AÑAÑOS, LORENA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618539 DIES MARQUES, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618454 GARCIA CASALE, SOFIA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618490 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618534 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617901 RAMON FECE, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618502 RIBERA MARIN, PAULA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4617909 SANZ MORENO, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618455 URBON CATIVIELA, CELIA ESP 10 EA CA EJEA

DEA 4618535 URZOLA AGUILAR, CARMEN ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4619513 BRUN RIERA, SARA ESP 7 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4617812 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera

DEA 4617798 ESTIVILL CABREJAS, CANDELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4620458 PEREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618071 AZON BERGES, JULIA ESP 8 EA CA EJEA

DEA 4617814 FATAS GARCIA, VIOLETA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618279 LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617823 MARTIN CASTILLO, TANIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

4x100m FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618650 BERDIEL ESCUIN, ENMA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618379 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618449 NAVARO SOLER, MARIA ESP 9 EA CA EJEA

DEA 4618784 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


